Санкт-Петербург
муниципальное образование муниципальный округ Автово

местная администрация
198152, Россия, Санкт-Петербург, улица Краснопутиловская, дом 27,

телефон/факс: +7 (812) 785-00-47, www  .  moavtovo  .  ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 декабря 2012 года                                № 62-п

О внесении изменения
в устав ФСК Автово

В связи с вступлением в силу Закона Санкт-Петербурга от 24 октября 2012 года №
563-96  «О  внесении  изменения  в  Закон  Санкт-Петербурга  «Об  организации  местного
самоуправления  в  Санкт-Петербурге»,  руководствуясь  частью  6  статьи  43,  вторым
предложением абзаца первого и абзацем вторым части 4 статьи 51 Федерального закона от 6
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», пунктом 3 статьи 91 Федерального закона от 12 января 1996 года №
7-ФЗ «О некоммерческих организациях», пунктом 6 статьи 33 Закона Санкт-Петербурга от
23  сентября  2009  года  №  420-79  «Об  организации  местного  самоуправления  в  Санкт-
Петербурге», пунктом 6 статьи 38, абзацами первым и вторым пункта 3 статьи 42 Устава
муниципального  образования  муниципальный  округ  Автово,  местная  администрация
муниципального образования муниципальный округ Автово постановляет:

1. Внести  следующее  изменение  в  устав  муниципального  казенного  учреждения
«Физкультурно-спортивный  клуб  «Автово»  (приложение  к  постановлению
местной  администрации  муниципального  образования  муниципальный  округ
Автово от 23 декабря 2011 года № 55/3-п «О создании муниципального казенного
учреждения»; основной государственный регистрационный номер юридического
лица 1027802761854): подпункт 4 пункта 19 изложить в следующей редакции:

«4) организация  и  проведение  досуговых  мероприятий  для  жителей
муниципального образования;».

2. Поручить  директору муниципального  казенного  учреждения  «Физкультурно-
спортивный клуб «Автово»  (основной государственный регистрационный номер
юридического лица 1027802761854) Каушняну Александру Викторовичу в срок
не  позднее  28  декабря  2012  года  представить  в  Межрайонную  инспекцию
Федеральной налоговой службы России № 15 по Санкт-Петербургу документы,
необходимые для государственной регистрации изменения, указанного в пункте 1
настоящего постановления.

Глава местной администрации
МО МО Автово                                                                                                 С.А. Русинович

http://www.moavtovo.ru/